

T.C.
EKONOMİ BAKANLIĞI
Antalya Serbest Bölge Müdürlüğü



Sayı : 64767535/III-3/ 1810

04 Eylül 2013

Konu : E-fatura Uygulaması

04 Eylül 2013

ASBAŞ GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE

Serbest Bölge- ANTALYA

İlgi: Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün 29/08/2013 tarihli faks mesajları.

Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü'nün ilgede kayıtlı ve "E-fatura Uygulaması" konulu faks mesajının bir örneği yazımız ekinde yer almaktadır.

Bilgi edinilmesini ve söz konusu yazının **Bölgemiz kullanıcı firmalarına/üyelerinize** duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Serpil KAÇAROĞLU
Serbest Bölge Müdür V.

EK :

- Yazı Örneği (1adet, 3 sayfa)

DAĞITIM:

- ASBAŞ Genel Müdürlüğü
- Antalya Serbest Bölge İşadamları Derneği

GELEN EVRAK	ASBAŞ ANT.SERBEST BÖLGE İŞLETİCİSİ A.Ş.
	TARİH : 04.09.2013
	NO. : 1742
SERVİS : S. Y. Altınel - 26/09/13	

S. S. Nan - Kullonca, firmal
duyurulmasını ve web sayfası
bilgi/mesajını rica ederim

Ayrıntılı bilgi için irtibat : Sinem AKSU

2-04/21

T. C.
EKONOMİ BAKANLIĞI
Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü

Sayı : 90386059-010.07.[M-18]

Konu : E-fatura Uygulaması

SERBEST BÖLGE MÜDÜRLÜKLERİNE

Bilindiği üzere, 213 Sayılı Vergi Usul Kanununun 5766 Sayılı Kanunun 17 nci maddesi ile değişen Mükerrer 242 nci maddesinin 2 numaralı fıkrası ile Maliye Bakanlığı; elektronik defter, kayıt ve belgelerin oluşturulması, kaydedilmesi, iletilmesi, muhafazası ve ibrazı ile defter ve belgelerin elektronik ortamda tutulması ve düzenlenmesi uygulamasına ilişkin usul ve esasları belirlemeye, elektronik ortamda tutulmasına ve düzenlenmesine izin verilen defter ve belgelerde yer alması gereken bilgileri internet de dahil olmak üzere her türlü elektronik bilgi iletişim araç ve ortamında Maliye Bakanlığına veya Maliye Bakanlığının gözetim ve denetimine tabi olup, kuruluşu, faaliyetleri, çalışma ve denetim esasları Bakanlar Kurulunca çıkarılacak bir yönetmelikle belirlenecek olan özel hukuk tüzel kişiliğini haiz bir şirkete aktarma zorunluluğu getirmeye, bilgi aktarımında uyulacak format ve standartlar ile uygulamaya ilişkin usul ve esasları tespit etmeye, bu Kanun kapsamına giren işlemlerde elektronik imza kullanım usul ve esaslarını düzenlemeye ve denetlemeye yetkili kılınmıştır.

Bu çerçevede, Vergi Usul Kanununun Maliye Bakanlığına tanıdığı yetkilere istinaden, yaygın olarak kullanılan belgelerden biri olan faturanın elektronik belge olarak düzenlenmesi, elektronik ortamda iletilmesi, muhafaza ve ibraz edilmesine ilişkin usul ve esaslar 05/03/2010 tarihli ve 27512 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:397) ile düzenlenmiştir.

Bu kapsamda, Maliye Bakanlığı tarafından başlatılan ve 01/09/2013 tarihinden itibaren zorunlu uygulamaya geçilen elektronik fatura uygulamasına kayıtlı olan mükelleflerin birbirlerinden aldıkları mallar ve sağladıkları hizmetler için kağıt fatura aslını Serbest Bölge Müdürlüklerine ibraz etmeleri mümkün olmayacaktır.

Bu minvalde, Genel Müdürlüğümüzün "Mal Giriş-Çıkışları" başlıklı 1998/5 sayılı Genelgesi uygulamaları başta olmak üzere, Serbest Bölge Müdürlüklerine fatura aslı ibrazının gerektiği hallerde, aşağıdaki esaslara uygun olarak yapılacak elektronik fatura ibrazı, yeni bir düzenleme yapılmıncaya kadar fatura aslı ibrazı hükmünde kabul edilecektir.

- (1) 397 no'lu VUK Tebliği kapsamında, elektronik fatura uygulamasına kayıtlı olan serbest bölge kullanıcıları, bahse konu uygulamaya kayıtlı olan diğer mükelleflerle yapacakları ilk işlemlerinde, e-fatura düzenlenmesine geçtiklerine ilişkin bilgiyi içeren ve bir örneği ekte sunulan taahhütname ile Serbest Bölge Müdürlüğüne başvurur. Söz konusu taahhütnamenin her işlemde yenilenmesi gerekli olmayıp, bir kere Serbest Bölge Müdürlüğüne verilmesi yeterlidir. Serbest Bölge Müdürlüğü, ilk işleme mahsus olmak üzere kullanıcının e-fatura uygulamasına kayıtlı olduğunu <http://www.efatura.gov.tr> adresinden kontrol eder.

Ekonomi Bakanlığı Serbest Bölgeler,
Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü
İnönü Bulvarı No:36 Emek 06100 ANKARA

Telefon: (0 312) 212 82 59 Faks: (0 312) 212 89 06

e-posta: sbgm@ekonomi.gov.tr Elektronik A&: www.ekonomi.gov.tr

Ayrıntılı bilgi için irtibat : M. N. YILMAZ – Daire Başkanı

- (2) Kullanıcılarca 397 no'lu VUK Tebliği hükümlerine göre, e-fatura uygulamasına ait temel fonksiyonların internet üzerinden genel kullanımını sağlamak amacıyla oluşturulan ve <http://www.efatura.gov.tr> internet adresinde hizmete sunulan e-fatura portalından alınacak e-fatura çıktısı, firma kaşesi ile kaşelenmiş ve şirket yetkilisi tarafından imzalanmış şekilde serbest bölge işlem formu (SBİF) ekinde Serbest Bölge Müdürlüğüne sunulur.
- (3) Başvuru sahibi firma, e-fatura uygulaması kapsamında oluşturulan elektronik belgelerde yer verilen bilgilerin gerçek duruma uygunluğunu sağlamaktan sorumlu olup, bu çerçevede Serbest Bölge Müdürlüğünün herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.

Bilgi edinilmesini ve serbest bölge kullanıcılarına duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

29/08
Uğur ÖZTÜRK
Bakan a.
Genel Müdür

EK

E-FATURA UYGULAMASINA İLİŞKİN

TAAHHÜTNAME ÖRNEĞİ

Tarih: .../.../...

EKONOMİ BAKANLIĞINA

(Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü)

..... Serbest Bölgesi'nde, no'lu faaliyet ruhsatı ile faaliyet göstermekteyiz.

Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı'nın 05/03/2010 tarihli ve 27512 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No:397) uyarınca, e-fatura uygulamasına kayıtlı firmalar ile yapılacak işlemlerde e-fatura düzenlenmesi zorunluluğu sebebiyle .../.../... tarihi itibarıyla firmamızca e-fatura sistemine geçilmiştir.

Bu çerçevede, Müdürlüklerine ibraz edilen e-faturaların sisteme kayıtlı olduğunu ve e-faturalarda yer alan bilgilerin doğruluğunu kabul eder, gerçek dışı bir durum ile karşılaşılması ve/veya serbest bölgeler mevzuatına ve/veya Genel Müdürlük tarafından belirlenen esaslara aykırı hareket etmemiz halinde Serbest Bölgeler Uygulama Yönetmeliği'nin 14'üncü maddesi çerçevesinde işlem yapılacağı hususunda firmamızın sorumlu olduğunu beyan ederiz.

Bilgileri ve gereği arz olunur.

İmza ve Kaşe

İsim ve Unvan

FİRMANIN

UNVANI :

VERGİ NUMARASI :

ADRESİ :

TELEFON NUMARASI :

BEYAN EDENİN

UNVANI :

VERGİ NUMARASI :

ADRESİ :

TELEFON NUMARASI :